
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za obrazovanje, 
sport i tehničku kulturu 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/351-496, fax: 052/351-695 
 
KLASA: 602-04/16-01/180 
URBROJ: 2163/1-05/2-16-97 
Labin, 21. prosinca 2016. 
 
 
 
                                                                                                   ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                                              ŽUPAN  
                                                                                                               putem  
                                                                                                   Stručne službe Skupštine                                                      
 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o dodjeli stipendija studentima Istarske županije za akademsku  
               godinu 2016./17.  
               - dostavlja se 
 
 
 U privitku dostavlja se prijedlog Odluke o dodjeli stipendija studentima Istarske 
županije za akademsku godinu 2016./17.  na razmatranje i donošenje. 
 
 S poštovanjem, 
 
                                                                                                          Komisija za stipendije   
                                                                                                                Predsjednica 
                                                                                              mr.sc. Doriana Šumberac Jelić 
                                                                                                                                                                               
  
Privitak: 
- kao u tekstu 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana, ovdje 
 
 
  
 
 
 



Na temelju članka 12. stavak 5. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ broj 10/15, 14/15-ispravak, 18/15-ispravak i 16/16) 
Župan Istarske županije dana 28. prosinca 2016. godine donosi 
 
  

O D L U K U  
O DODJELI STIPENDIJA STUDENTIMA 

ISTARSKE ŽUPANIJE ZA AKADEMSKU GODINU 2016./17. 
 
 

 
1. Sukladno točki 1. Odluke Župana Istarske županije o broju i visini stipendija Istarske 

županije u akademskoj godini 2016./17. Klasa:602-04/16-01/08 Urbroj:2163/1-01/8-
16-2 od 18. listopada 2016., nakon provedenog postupka po javnom natječaju 
dodjeljuje  se 40 (četrdeset) stipendija studentima, kako slijedi: 

 
 

Br Klasa Prezime Ime Broj bodova 

1 602-04/16-01/397 Krivičić Denija 210 

2 602-04/16-01/428 Radolović Andrea 205 

3 602-04/16-01/224 Makovac Dolores 200 

4 602-04/16-01/324 Knapić Viktorija 180 

5 602-04/16-01/387 Gjoni Dominik 175 

6 602-04/16-01/356 Pajić Matija 175 

7 602-04/16-01/228 Terlević Ana 170 

8 602-04/16-01/317 Bembić Massimo 170 

9 602-04/16-01/199 Brodarič Petar 165 

10 602-04/16-01/208 Bastijanić Luka 165 

11 602-04/16-01/273 Zrnic Diana 165 

12 602-04/16-01/238 Ilić Vedrana 160 

13 602-04/16-01/257 Mićanović Robert 160 

14 602-04/16-01/217 Sandrić Samanta 155 

15 602-04/16-01/384 Ribić Noemi 155 

16 602-04/16-01/338 Redžović Zuzana 155 

17 602-04/16-01/300 Bartolić Dina 155 

18 602-04/16-01/287 Janković Marin Leo 155 

19 602-04/16-01/294 Risteski Patrik 155 

20 602-04/16-01/216 Šokčević Tea 150 

21 602-04/16-01/427 Bastiančić Lucija 150 

22 602-04/16-01/202 Mihajlović Marko 150 

23 602-04/16-01/335 Guštin Anamaria 145 

24 602-04/16-01/215 Mrđen Lucia 145 

25 602-04/16-01/351 Radičanin Ana 145 

26 602-04/16-01/260 Damijanić Lea 145 



27 602-04/16-01/378 Mikelić Roberta 145 

28 602-04/16-01/256 Hekić Tina 145 

29 602-04/16-01/336 Božac Marko 145 

30 602-04/16-01/380 Perčić Maja 140 

31 602-04/16-01/209 Orešković Anja 140 

32 602-04/16-01/321 Roce Lucija 140 

33 602-04/16-01/235 Lakošeljac Dean 140 

34 602-04/16-01/314 Prenz Petra 140 

35 602-04/16-01/394 Beljan Ana 140 

36 602-04/16-01/301 Pilato Paolo 140 

37 602-04/16-01/266 Vuković Ivana 140 

38 602-04/16-01/196 Vojvodić Tomislav 140 

39 602-04/16-01/344 Krulčić Renata 140 

40 602-04/16-01/226 Močibob Loris 140 

 
 

2. Sa stipendistima iz točke 1. ove Odluke sklopit će se ugovor o stipendiranju za  
akademsku godinu 2016./17. 
 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, primjenjuje se od 1. listopada 2016.  
godine, a objavit će se na web stranici Istarske županije.  
 
 
 
KLASA: 602-04/16-01/08 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-8 
Pula, 28. prosinca 2016. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

                                                                                                   
                                                                                                                 ŽUPAN    
                                                                                                        mr.sc. Valter Flego 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Objava 
2. Pismohrana, ovdje 

 
Na znanje: 

1. Komisija za stipendije 
2. Upravni odjel za obrazovanje, 

sport i tehničku kulturu  
 
 


